关于开展2019年常州市中学化学项目研讨活动的通知
各辖市（区）教师发展中心、常州市各中学：
   为推进中学化学新课程改革，强化教师的课程意识，提升教师的教科研能力，提高课堂教学质量，促进教师专业发展。经研究决定于2019年3月1日、8日开展中学化学项目研讨活动，现将有关活动事项通知如下：
1、 时间与地点
    1.2019年3月1日（周五）
     报到地点：常州市武进区湖塘实验中学（初三阶梯教室）
    2.2019年3月8日（周五）
     报到地点：江苏省武进高级中学（公仆楼二楼会议室）
二、与会代表
   1.项目组初中组全体成员和乡村骨干教师培育站的成员参加3月1日的专题研讨活动。
   2.项目组高中组全体成员和各高中学校代表参加3月8日的专题研讨活动。
三、研修内容
   1.研讨主题：基于中学化学教学关键问题的实践研究
   2.课务安排

3月1日
	上课时间
	上课地点
	课题
	开课教师

	8：55-9：40
	初三教学楼活动室2
	《常见的盐》
	李丹

	初三教学楼活动室3
	《常见的碱》复习
	高敏

	9：50-10：35
	初三教学楼活动室2
	《常见的盐》
	陈玲

	初三教学楼活动室3
	《常见的碱》复习
	张媛媛

3月8日
	上课时间
	上课地点
	课题
	开课教师

	8:55-9:40
	求实楼四楼录播教室
	《硝酸的性质》
	陆亚平

	9:50-10:35
	求实楼四楼录播教室
	《硝酸的性质》
	陈卫

3.评课议课。初中组点评专家：李军、赵国华、周文荣、钱柳云
高中组点评专家：周萍、胡爱彬
[bookmark: _GoBack]四、其它事项
   本次活动午餐等由承办学校负责，各与会代表全程参与专题研讨活动。
    常州市教育科学研究院
    2019年2月20日